桐君阁发〔2014〕237 号           签发人：袁永红

关于下发关于下发关于下发关于下发 2012012012014444 年中药师带徒活动年中药师带徒活动年中药师带徒活动年中药师带徒活动
师徒名单的通知师徒名单的通知师徒名单的通知师徒名单的通知

各公司：

经各公司推荐和股份公司师带徒考评小组审核，报公司领

导批准，同意申报师傅共 48 人，徒弟共 74 人，现将名单（见

附表）下发到各公司，请严格按照桐君阁发〔2010〕196 号文

件和桐君阁发〔2014〕186 号文件要求开展教学活动。

学习教材《中药调剂学》由股份公司统一发放，请各公司

到股份公司中药部领取。此次学习和考试内容增选教材《中药

调剂与养护学》，中国中医药出版社，由各公司自行选择在当

当网上购买。

股份公司师带徒考评小组将不定期对各公司活动组织情

况和师带徒教学情况进行检查，对未按要求进行教学活动的单

位或个人，将根据具体情况给与通报批评或取消资格的处罚。

在教学活动中如有什么疑问或师徒岗位发生变化的，请及

时告知中药部。联系人：何琴，023-89885260(传真)/5261，

邮箱 tjgzyb@sina.com。

特此通知。

重庆桐君阁股份有限公司

2014 年 7 月 9 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室      2014 年 7 月 9 日印发

  拟稿：何琴                        核稿：肖霞